PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Số 06/TB-THCSND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 21 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực tết Nguyên đán năm 2022 trường THCS Nguyễn Du

Thực hiện công văn số 55/PGD&ĐT ngày 19/01/2022 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Thị xã Đông Triều;

Trường THCS Nguyễn Du thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022,

cụ thể như sau:

TT

Ngày trực

Họ và tên

Chức vụ

Số điện thoại

1 Ngày 29/01/2022

(Ngày 27 Tết)

Thứ bảy

Nguyễn Hồng Lam Phó hiệu

trưởng

0945 963 644

  Nguyễn Văn Yên Bảo vệ 0347 582 665

2 Ngày 30/01/2022

(Ngày 28 Tết)

Chủ nhật

Hoàng Ánh Tuyết Hiệu trưởng 0387 681 974

  Nguyễn Văn Yên Bảo vệ 0347 582 665

3 Ngày 31/01/2022

(Ngày 29 Tết)

Thứ hai

Nguyễn Hồng Lam Phó hiệu

trưởng

0945 963 644

  Nguyễn Văn Yên Bảo vệ 0347 582 665

4 Ngày 01/02/2022

(Ngày mùng 01 Tết)

Thứ ba

Hoàng Ánh Tuyết Hiệu trưởng 0387 681 974

  Phạm Hoàng Điệp Nhân viên 0399 379 583

5 Ngày 02/02/2022

(Ngày mùng 02 Tết)

Thứ tư

Hoàng Ánh Tuyết Hiệu trưởng 0387 681 974

  Nguyễn Văn Yên Bảo vệ 0347 582 665

6 Ngày 03/02/2022

(Ngày mùng 3 Tết)

Thứ năm

Nguyễn Hồng Lam Phó hiệu

trưởng

0945 963 644

  Ân Thị Phương Nhân viên 0832 016 999

7 Ngày 04/02/2022

(Ngày mùng 4 Tết)

Thứ sáu

Hoàng Ánh Tuyết Hiệu trưởng 0387 681 974

  Ân Thị Phương Nhân viên 0832 016 999

8 Ngày 05/02/2022

(Ngày mùng 5 Tết)

Thứ bảy

Nguyễn Hồng Lam Phó hiệu

trưởng

0945 963 644

  Nguyễn Văn Yên Bảo vệ 0347 582 665

9 Ngày 06/02/2022

(Ngày mùng 6 Tết)

Chủ nhật

Hoàng Ánh Tuyết Hiệu trưởng 0387 681 974

  Phạm Hoàng Điệp Nhân viên 0399 379 583

Trường THCS Nguyễn Du thông báo lịch trực tết Nguyên đán năm 2022 để các

cơ quan, đơn vị và cá nhân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- BLĐ PGD (báo cáo);

- HĐSP nhà trường;

- Cổng TTĐT trường;
-Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Ánh Tuyết

		2022-01-22T09:48:13+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-22T09:48:33+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!